Управление образования
Администрации Кагав-И ваковского

муниципального района
______Приказ______

«12» апреля 2024 г. № 75

О проведении районного
кон курса рисунков детей
дошкольного и младшего
школьного возраста «Победный май»

В рамках программы гражданско-патриотического воспитания
подрастающего поколения и в связи с празднованием 79-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 15 апреля 2024 года по 03 мая 2024 года районный конкурс

рисунков детей дошкольного и младшего школьного возраста «Победный май»
(далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение).
3. Руководителям образовательных организаций ознакомить педагогов с

настоящим приказом и рассмотреть возможность участия в конкурсе.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района Кирпиченко А.В.

И.о.начальника Управления образования 11.А.Калинина